PHÒNG GD & ĐT KRÔNG NÔ

TRƯỜNG THCS NÂM N’ĐIR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                         Nâm N’ Đir, ngày 23 tháng 10 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập ban tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng

năm học 2018 - 2019 )

.
                                HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÂM N’ĐIR

- Căn cứ Nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của trường THCS Nâm N’ Đir.
- Căn cứ kế hoạch của Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng năm học 2018 – 2019 của trường THCS Nâm N’ Đir.

- Căn cứ tình hình thực tế của việc rèn luyện thân thể, thể dục thể thao đối với học sinh trong Nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1: Nay thành lập Ban tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường  năm học 2018 – 2019 gồm các đồng chí có tên như sau:

1. Đ/c Thân Viết Vinh – P. Hiệu trưởng – Trưởng ban.

2. Đ/c Hà Trọng Hải – CTCĐ – Phó ban.
3. Đ/c Đinh Văn Mến –  TTNK – Phó ban.

4. Đ/c Mai Văn Chiến – TKHĐ – Thư ký.
5. Đ/c Ngân Văn Thăng – Thành viên.

6. Đ/c Bạch Đức Hoàng Ân – Thành viên.

7. Đ/c Vũ Thanh Bình – Thành viên.
8. Đ/c Nguyễn Văn Nam  – Thành viên
9. Đ/c Hồ Thị Thủy – Thành viên.

10. Đ/c Trần Thị Thơm – Thành viên.
11. Đ/c Nguyễn Thị Tô Hoài – Thành viên
12. Đ/c Mai Xuân Thể – Thành viên.
         Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm quán triệt tốt các nội dung chỉ đạo về công tác Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng năm 2018 để xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai cho tất cả CB-GV-NV và học sinh thực hiện và đồng thời theo dõi, giám sát, nhắc nhở đến từng đối tượng thực hiện tốt hội khỏe Phù Đổng năm 2018.

         Điều 3: Các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                              P HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Thân Viết Vinh
	PHÒNG GD & ĐT KRÔNG NÔ

TRƯỜNG THCS NÂM N’ĐIR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                         Nâm N’ Đir, ngày 23 tháng 10 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập tổ trọng tài Hội Khỏe Phù Đổng

năm học 2018 - 2019 )

.
                                HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÂM N’ĐIR

- Căn cứ Nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của trường THCS Nâm N’ Đir.
- Căn cứ kế hoạch của Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng năm học 2018 – 2019 của trường THCS Nâm N’ Đir.

- Căn cứ tình hình thực tế của việc rèn luyện thân thể, thể dục thể thao đối với học sinh trong Nhà trường./
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1: Nay thành lập tổ trọng tài Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường  năm học 2018 – 2019 gồm các đồng chí có danh sách kèm theo.
         Điều 2: Tổ trọng tài có trách nhiệm thực hiện tốt theo điều lệ của Hội khỏe Phù Đổng năm 2018 và làm việc nhiệt tình, công bằng , có trách nhiệm cao.
         Điều 3: Các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                              P.  HIỆU TRƯỞNG

Thân Viết Vinh
	PHÒNG GD & ĐT KRÔNG NÔ

TRƯỜNG THCS NÂM N’ĐIR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                         Nâm N’ Đir, ngày 23 tháng 10 năm 2018
DANH SÁCH TỔ TRỌNG TÀI

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	 Đinh Văn Mến
	Tổ trưởng

	2
	 Ngân Văn Thăng
	Trọng tài

	3
	Nguyễn Văn Nam
	Trọng tài

	4
	 Nguyễn Văn Diện
	Trọng tài

	5
	Bùi Việt Hùng
	Trọng tài

	6
	Lang Văn Sung
	Trọng tài

	7
	Bạch Đức Hoàng Ân
	Trọng tài

	8
	Vũ Thanh Bình
	Trọng tài

	9
	Lang Văn Anh
	Trọng tài

	10
	Nguyễn Văn Quảng
	Trọng tài

	11
	Lò Quang Định
	Trọng tài

	12
	Trần Triệu Long
	Trọng tài

	13
	Đỗ Thị Ngọt
	Trọng tài

	14
	Trần Thị Yến
	Trọng tài

	15
	Bùi Thị Thu Vân
	Trọng tài

	16
	Lương Văn Ngọc
	Trọng tài

	17
	Nguyễn Văn Dũng
	Trọng tài

       Danh sách gồm có 17 người.
                                                                         P. HIỆU TRƯỞNG

Thân Viết Vinh